
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. FALCONE e P. BORSELLINO” 
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA 1° GRADO 

Sedi nei comuni di SOLETO, STERNATIA, ZOLLINO 
Sede centrale   Via Isonzo, n. 1 - 73010 SOLETO (LE) 

tel. 0836/667425 - C.F. 80012400752 - Codice Univoco UF0MPM 
email: leic85500p@istruzione.it      -      PEC: leic85500p@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://www.comprensivosoleto.edu.it/ 
 

 

 

 

Prot. e data digitali  

Al personale Docente e ATA 

 

All’Albo pretorio 

Ad Amministrazione Trasparente 

Al sito web 

Agli atti 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista l’O.M. n. 234 del 05/12/2023 “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi 

componenti – Indizione delle elezioni”; 

Esaminati gli elenchi del personale avente diritto; 

   

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, delle liste del personale scolastico elettore diviso per: Docenti scuola 

dell’Infanzia, Docenti scuola Primaria, Docenti suola Secondaria di I° grado, personale A.T.A., come 

previsto dall’art. 21 cc. 1b e 7 dell’O.M. n. 234 del 05/12/2023.  

Avverso le suddette liste è ammesso motivato reclamo alla Dirigente Scolastica entro 3 gg. dalla 

pubblicazione.   

  

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Claudia CANTATORE 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

D.L.vo 82/2005 e norme collegate 

 

mailto:leic85500p@istruzione.it
mailto:leic85500p@pec.istruzione.it
https://www.comprensivosoleto.edu.it/



		2024-03-21T14:31:36+0100
	CLAUDIA CANTATORE




